
UCHWAŁA NR LI/537/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r., poz.559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 i 815)  
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu niezabudowanej nieruchomości 
o numerze  ewidencyjnym 493/2   o powierzchni 0,1142 ha  położnej we wsi Stare Babice   stanowiącej 
własność Gminy Stare Babice dla której Sąd Rejonowy w Pruszkowie prowadzi księgę wieczystą nr 
WA1P/00094795/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Ewa Kawczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA650BE1-3F0D-47CE-9C93-051C4FD8095E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-03T11:00:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




